Superintendência Regional, que deverá promover o registro das eventuais ocorrências e adotará as providências necessárias ao fiel cumprimento do contrato.

13. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
13.1 – O valor da presente contratação está estimado no valor máximo de R$ 1.818,18 (hum mil oitocentos e dezoito reais e dezoito centavos) e será pago conforme o
atesto do recebimento da mercadoria.

14. DO CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DA ESCOLHA DO VENCEDOR:
14.1 – O critério utilizado para a escolha do fornecedor será o menor valor total da compra.

15. DO PAGAMENTO: